I. J. 20

**841 (Lat. 66.)** *Charta. 4°. 69 ff. Saec. XVI—XVII.***Arn. Buchelius**, Adversaria de epitaphiis et sepulchrīs, de templis antiquis; Inscriptiones veteres quaedam, cet., 22 ff.

Ejusdem Convivium satyricum in quo varia nostri temporis vitia reprehenduntur, ad Hub. Buchelium, 14 ff.

In fine: Tuus ex animo cliens et cognatus Arn. Buchelius Ultraiect. Anno .... 1584 prid. calend. Aprilis ex Academ. Duacensi.

**G. Remus**, Notatiunculae ad Arnobii Adversus gentes disputationes, 3 ff.  
Manu Gisb. Lappi a Waveren. 1623.

**Janus Dousa**, Epistola ad amicum quandam, scripta Ultraj. IV Id.

Oct. 1603, 4 ff.

Eiusdem Apologiae pro Concionatore Nordovicano initium, ex ejus Adversariis excerptum, 6 ff.

In fine: Auctor morte preventus reliqui temporis historiam absolvere non potuit. — Haec opuscula J. Dousae ex bibliotheca Gisb. Lappii à Waveren.

**Casp. Sedulius**, Lamentatio Palladis ob paucitatem ejus signa sequentium, ad Joa. Axelium Canon. Ultrajectinum (Apr. 1527), 4 ff.

**(Ger. Moringus?)**, Epistola apologetica, 16 ff.

In fine: Vale ad Divi Trudonis e monasterio Benedictinorum Anno 1538 18 Maij. — G. Lappius censuit hanc Apologiam fuisse Ger. Moringi qui eo tempore in Monast. praed. lector S. Theol. fuit. — Manu Arn. Buchelii.

Antea in archivio provinciae Ultrajecti.

**842 (Var. 355.) Charta. 4°. 162 ff. Saec. XVI et XVII ineuntis.**

*VII. E. 3*

**Arn. Buchelius**, Adversaria.

Fol. 1 vacat. Fol. 2 Index. Fol. 3—42: Philoginos sive de mulierum laudibus liber. 1592. — Fol. 43—43b. B. Marcellini Vita S. Swidberti episc. Werdensis. — Fol. 43b—46. Ejusdem Vita S. Willeici canon. metropol. Eccles. Traiectensis. — Fol. 60—62. Epist. Heriberti [Rosweyde] Jesuitae ad Herm. Strick sacrif. Ultraject., s. a. — Fol. 65—73. Misoginos sive de mulierum vitiis liber. 1592. — Fol. 74—94. Observationes ex quotidiana desumptae praxi. — Fol. 95—101. Fragmentum Jani Douzae de controversia ecclesiastica. (Fol. 102—110 continent „Diplomata vici veteris” quae asservantur in Archiv. prov. Traject.). — Fol. 111—112: Observationes rerum Turcicarum ex ore et relation. Jo. Car. Ressensis Werdani qui a piratis captus est, cet. — Fol. 117b—122. Carmina Latina in Albis amicorum Ev. Vorstii, Pt. Scriverii, cet. — Fol. 127—128. Lettere del D. Molino Ven. al D. Heinsio (18 Jun. 1621). — Fol. 131b—132b. Ex observationibus Londinensibus Joh. de Witt (cum effigie theatri Londinensis *the Swan*). — Fol. 133—140. Lelii Capilupi Cento. Virgilianus de vita monachorum quos vulgo Fratres appellant.